

PUBLIC NOTICE IN ACCORDANCE WITH PARA 42 AND 42.3 OF THE REGULATION RBI/DOR/2023-24/106 DoR.FIN.REC.No.45/03.10.119/2023-24 DATED 19th OCTOBER 2023 OF THE RESERVE BANK OF INDIA - REQUIREMENT OF OBTAINING PRIOR APPROVAL OF RBI IN CASES OF ACQUISITION/TRANSFER OF CONTROL OF NON-BANKING FINANCIAL COMPANIES, WITH RESPECT TO THE CHANGE IN MANAGEMENT OF 4FIN FINANCE PRIVATE LIMITED (CIN: U65990PN2022PTC207883)

Regd. Office: 3rd Floor, Park Plaza, 465/C1, CTS-1805, Ganesh Khind Rd., Next to Pune Central Mall, Pune, 411005, Maharashtra, India
Tel: 8956077440 | **Email:** contact@4fin.co.in | **Website:** www.4fin.in

PUBLIC NOTICE

This public notice is being issued by 4Fin Finance Private Limited registered as a Baser Layer Non-Banking Financial Company (Non-Deposit Taking) with Reserve Bank of India ("RBI") vide Certificate of Registration no. N-13.02437 dated 29th September 2022 ("Company") in relation with the proposed change in management, in compliance with the RBI Regulations ("Proposed Transaction") and in guidance of RBI letter dated 12th March 2025.

1. Prior Approval

Mr. Ashwin Agarwal, who was serving as a Director on the board, has tendered his resignation due to his preoccupation elsewhere. His resignation has been duly accepted by the Board w.e.f 7th February 2025. Given this change, the Board of Directors has appointed **Mr. Amit Mohan Adsul** as an Executive Director of the company who has been an integral part of the company as Credit Head for past 2 years. Prior Approval of the RBI for the Proposed Change in Management has been obtained by the Company vide its letter dated 12th March 2025.

2. Proposed Change in Management

The change in shareholding/directorship of the Company is as follows:

Sr. No.	Existing Directors		Proposed Directorship	
	Name	DIN	Name	DIN
1.	Ajit Kumar Sinha	07155871	Ajit Kumar Sinha	07155871
2.	Amit Tewary	06775147	Amit Tewary	06775147
3.	Ashwin Satyanarayan Agrawal	09063717	Amit Mohan Adsul	10866411

Any objections may be communicated in writing to the Company at its registered office and to the Reserve Bank of India (Regional Office Address) within 30 (Thirty) days from the date of publication this notice at the registered office of the company or email at contact@4fin.co.in A copy of this notice is also available on the website of the company.

For 4Fin Finance Private Limited

Mr. Amit Tewary

Sd/-

(Director)

Place: Pune, Date: 4th April, 2025

रिझर्व्ह बँक ऑफ इंडियाच्या १९ ऑक्टोबर २०२३ च्या नियमन RBI /DoR/२०२३-२४ /१०६
IDoR.FIN.REC.No.45/03.10.119/2023-24 च्या परिच्छेद ४२ आणि ४२.३ नुसार
सार्वजनिक सूचना - ४फिन फायनान्स प्रायव्हेट लिमिटेड च्या व्यवस्थापनातील बदलाच्या संदर्भात,
नॉन-बँकिंग वित्तीय कंपनीच्या नियंत्रणाचे अधिग्रहण / हस्तांतरण करण्याच्या बाबतीत RBI ची पूर्व
मान्यता मिळविण्याची आवश्यकता

४फिन फायनान्स प्रायव्हेट लिमिटेड (CIN: 065990PN2022PTC207883)
नोंदणीकृत कार्यालय: तिसरा मजला, पार्क प्लाझा, ४६५/सी१, सीटीएस-१८०५ गणेश खिंड रोड,
पुणे सेंट्रल मॉलच्या शेजारी, पुणे, ४११००५, महाराष्ट्र, भारत
दूरध्वनी: ८९५६०७७४४० | ईमेल: contact@4fin.co.in | वेबसाइट: www.4fin.in

सार्वजनिक सूचना

ही सार्वजनिक सूचना ४ फिन फायनान्स प्रायव्हेट लिमिटेड द्वारे जारी केली जात आहे जी रिझर्व्ह बँक ऑफ इंडिया ("आरबीआय") मध्ये बेसर लेयर नॉन-बँकिंग फायनान्सियल कंपनी (नॉन-डिपॉझिट टॅकिंग) म्हणून नोंदणीकृत आहे. नोंदणी क्रमांक. व्यवस्थापनातील प्रस्तावित बदलाच्या संदर्भात, आरबीआय नियमांचे ("प्रस्तावित व्यवहार") पालन करून आणि १२ मार्च २०२५ च्या आरबीआय पत्राच्या मार्गदर्शनाखाली, क्रमांक-१३.०२४३७ ("कंपनी").

१. पूर्व मंजूरी

श्री. अश्विन अग्रवाल, जे बोर्डवर संचालक म्हणून काम करत होते, त्यांनी इतरत्र कामाच्या व्यस्ततेमुळे राजीनामा दिला आहे, ७ फेब्रुवारी २०२५ पासून मंडळाने रीतसर स्वीकारला आहे. या बदलामुळे, संचालक मंडळाने गेल्या २ वर्षांपासून कंपनीचा क्रेडिट प्रमुख म्हणून अविभाज्य भाग असलेले श्री. अमित मोहन अडसूळ त्यांची कंपनीचे कार्यकारी संचालक म्हणून नियुक्ती केली आहे. १२ मार्च २०२५ रोजीच्या पत्राद्वारे कंपनीने व्यवस्थापनातील प्रस्तावित बदलासाठी आरबीआयची पूर्व मंजूरी मिळवली आहे.

२. व्यवस्थापनातील प्रस्तावित बदल

कंपनीच्या शेअरहोल्डिंग/संचालकपदातील बदल खालीलप्रमाणे आहे.

अनु. क्र.	विद्यमान संचालक		प्रस्तावित संचालक	
	नाव	डीन	नाव	डीन
1.	अजित कुमार सिन्हा	०७१५५८७१	अजित कुमार सिन्हा	०७१५५८७१
2.	अमित तिवारी	०६७७५१४७	अमित तिवारी	०६७७५१४७
3.	अश्विन सत्कनारायण अग्रवाल	०९०६३७१७	अमित मोहन अडसूळ	१०८६६४११

कोणत्याही आक्षेपांसाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आणि भारतीय रिझर्व्ह बँकेला (प्रादेशिक कार्यालयाचा पत्ता) ही सूचना प्रकाशित झाल्यापासून ३० (तीस) दिवसांच्या आत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात किंवा contact@4fin.co.in वर ईमेल पाठवून लेखी स्वरूपात कळवता येईल. या सूचनेची प्रत कंपनीच्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहे.

४फिन फायनान्स प्रायव्हेट लिमिटेडसाठी

श्री. अमित तिवारी

सही/-

(संचालक)

ठिकाण: पुणे दिनांक: ४ एप्रिल, २०२५